
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 43. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 27. 5. 2020

163/43/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 27. 5. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJAT

164/43/RM/2020 Návrh konkursní komise na jmenování ředitelky Základní školy Beroun, Wagnerov
náměstí 458; se sídlem: Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun, IČ:70975001

I. Rada města jmenuje

na návrh konkursní komise paní Mgr. E|s|| D||||||||; |||, bytem Karlštejn |||:|||:| ;|Í| na vedoucí pracovní mísí

ředitelky Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458; se sídlem: Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroui
IČ: 70975001 s účinností od l. 7. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. připravit jmenováni Mgr. E|||| D|:||;||| , bytem Karlštejn |||||||| :||||| na vedoucí pracovní míst

ředitelky Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458; se sídlem: Wagnerovo náměstí 458, 266 O
Beroun, IČ: 70975001.

Termín: 3. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

165/43/RM/2020 Návrh konkursní komise na jmenování ředitele/ředitelky Mateřské školy Vrchlickéh
63, Beroun, se sídlem: Vrchlického 63, 266 Ol Beroun, IČ: 47514256

I. Rada města bere na vědomí

návrh konkursní komise na jmenování vhodného uchazeče na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitell-
Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, se sídlem: Vrchlického 63, 266 Ol Beroun, IČ: 47514256 a na vedou
místo nejmenuje žádného z navrhovaných uchazečů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

166/43/RM/2020 Ukončení nouzového stavu - Mateřská škola Pod Homolkou 1601

I. Rada města bere na vědomí,

že s ohledem na ukončení nouzového stavu ČR k 17. 5. 2020 bude ukončeno zajišťování péče o de
zaměstnanců složek integrovaného záchranného systému, poskytovatelů zdravotních služeb a jejic

Stránka l z 15



zaměstnanců a poskytovatelů pečovatelských služeb, kteří mají trvalý pobyt na území města Beroun umístěr

do Mateřské školy Pod Homolku 1601, Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, IC: 00498653 s účinností od 2'

5. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 O
Beroun, IČ: 00498653.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 1. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

167/43/RM/2020 Souhlas zřizovatele Obědy do škol - 2.ZŠ a MS, JZŠ

I. Rada města souhlasí

se zapojením 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preisterova 1335, IC: 47515775 do projektu Obec

do škol ve Středočeském kraji III financovaného z Operačního programu potravinové a materiální porno

formou partnera s finančním příspěvkem.

II. Rada města souhlasí

se zapojením Jungmannovy základní školy Beroun, IC: 70975019 do projektu Oběd do škol ve Středočeskéi

kraji III financovaného z Operačního programu potravinové a materiální pomoci formou partnera s finančníi

příspěvkem.

III. Rada města souhlasí

s podepsáním Souhlasu zřizovatele se zapojením základní/mateřské školy do projektu kraje financovaného
Operačního programu potravinové a materiální pomoci Obědy do škol Středočeského kraje III pro 2. zakladl
školu a mateřskou školu, Beroun, Preislerova 1335, IČ: 47515775.

IV. Rada města souhlasí

s podepsáním Souhlasu zřizovatele se zapojením základní/mateřské školy do projektu kraje financovaného

Operačního programu potravinové a materiální pomoci Obědy do škol Středočeského kraje III pí
Jungmannovu základní školu Beroun, IČ: 70975019.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1.
• informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335, IC: 47515775

Jungmannovy základní školy Beroun, IČ: 70975019 o vydání souhlasu se zapojením do projekt
Obědy do škol Středočeského kraje III;

• zajistit zaslání finančních prostředků z kraje na účet školy neprodleně po jejich obdržení na úa
města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 29. 5. 202

Usnesení: PŘIJAT

168/43/RM/2020 Žádost o změnu projektu "Jungmannka hledá Slavíčka", organizátor Jungmannov
Základní škola Beroun

Stránka 2 zl 5



I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev.

91/2020/DOT/OSVA, jejímž příjemcem je Jungmannova Základní škola Beroun, se sídlem Plzeňská ulice q
30, 266 Ol Beroun 2, IC: 70975019, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna charakteru projektu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Berou

ev. č. 91/2020/DOT/OSVA s příjemcem dotace Jungmannova Základní škola Beroun, se sídla

Plzeňská ulice čp. 30, 266 Ol Beroun 2, IC: 70975019, v předloženém znění.

Termín: 12.6.202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval; O ] Usnesení: PŘIJAT

169/43/RM/2020 Změna termínu konání akce "Bikemaraton Beroun České spořitelny"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace na akci s názvem "Bikemaraton Beroun České spořitelny" ve změněném termínu dne 18
19. 7. 2020.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 150. 000,- Kč na akci "Bikemaraton Beroi

České spořitelny", která se koná dne 18. - 19. 7. 2020, jejíž pořadatel je Kolo pro život, z. s., IČ: 3401707, s
sídlem Na Florenci 1332/23, Praha l, 110 00 as uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

rozpočtu města Beroun.

III. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí s názvem "Bikemaraton Beroun České spořitelny", která se koř
ve změněném termínu dne 18. -19. 7. 2020, jejíž pořadatel je Kolo pro život, z. s., IČ: 3401707, se sídlem ^
Florenci 1332/23, Praha l, 110 00.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva měst
Beroun.

Termín: 5. 6. 202

l. 2. zajistit zpracování a předání Záštity města Beroun nad akcí "Bikemaraton Beroun České spořitelny"

Termín: 5. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

170/43/RM/2020 Žádost o poskytnutí dotace na akci "GrandPrix Beroun 2020"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace žadateli T|||||||| ||||| V|||||||||, |||||||| IIIIÍII, bytem ||||||i |;Í|||:| || Prah

7, ve výši 100. 000,- Kč na akci GrandPrix Beroun 2020 ze sk. 34-Tělovýchova a zájmová činnost, §19, on
3781 - GrandPrix včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Stránka 3 z 15



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlou^

s žadatelem T|||||||| V|||||||||, ||||Í|i |||||||, bytem ||||||| ||Í||| |:|||||| II Praha 7.

Termín: 30. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

171/43/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Berou
ev. č. 97/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 17. 2. 2020

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. '

97/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Modrej Beroun z.s., se sídlem Jungmannova 493/14, 266 Ol Beroun
Město, IČ: 02309149, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna charakteru projektu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Berou

ev. č. 84/2020/DOT/OŠVA s příjemcem dotace Modrej Beroun z. s., se sídlem Jungmannova 493/1'
266 Ol Beroun - Město, IČ: 02309149, v předloženém znění.

Termín: 12.6.202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

172/43/RM/2020 Dodatek č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Berou

ev. č. 84/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 17. 2. 2020

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun e'

č. 84/2020/DOT/OSVA, s příjemcem dotace Modrej Beroun z. s., se sídlem Jungmannova 493/14, 266 C

Beroun - Město, IC: 02309149, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna charakteru projektu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva měst
Beroun.

Termín: 5. 6. 202

1.2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu

dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 84/2020/DOT/OSVA zajistit jeho uzavření s příjemcem dotac
Modrej Beroun z.s., se sídlem Jungmannova 493/14, 266 Ol Beroun - Město, IČ: 02309149,
předloženém znění.

Termín: 30. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se; 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJAT

Stránka 4 z 15



173/43/RM/2020 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 5.!
2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis se zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 5. 5. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O; Usnesení: PŘIJAT

174/43/RM/2020 Informace o změně projektu "Kultura v jiné kávě 2020", organizátor Lomikámen, z. ú.

I. Rada města bere na vědomí

informaci o změně projektu "Kultura v Jiné kávě 2020". Avizovaná změna nevyžaduje vystavení dodatku

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 107/2020/DOT/OŠVA uzavřené dr
19. 2. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat příjemce dotace o výsledku zasedání Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 12. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

175/43/RM/2020 Žádost o poskytnutí dotace na projekt "Mezinárodní hudební festival Talichův Beroun'

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 850. 000,- Kč na projekt "Mezinárodní hudeb

festival Talichův Beroun", který se koná 4. 10. - 10. 11. 2020, jehož pořadatelem je Talichovo Berounsko, z.ú
se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 08751200; a s uzavřením veřejnopráv
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva měst

Beroun.

Termín: 5.6.202

l. 2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelei

Talichovo Berounsko, z. ú., se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun,IČ: 08751200.

Termín: 30. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJAT

176/43/RM/2020 Zpráva o použití dotací na kulturní činnost v roce 2019

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o použití dotací na kulturní činnost v roce 2019 poskytnutých z rozpočtu města Beroun.

Stránka 5 z 15



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

vzít na vědomí zprávu o použití dotací na kulturní činnost v roce 2019 poskytnutých z rozpočtu města Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva měst
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 5. 6. 202

Usneseni: PŘIJAT

177/43/RM/2020 Zpráva o použití dotací na sportovní činnost v roce 2019

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o použití dotací na sportovní činnost v roce 2019 poskytnutých z rozpočtu města Beroun.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

vzít na vědomí zprávu o použití dotací na sportovní činnost v roce 2019 poskytnutých z rozpočtu měsl
Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva měst

Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 5.6.202

Usneseni: PŘIJAT

178/43/RM/2020 Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Městského kulturního centra Beroun

I. Rada města ruší

své usnesení č. 54/36/RM/2020 ze dne 19. 2. 2020.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Městského kulturního centra Beroun s účinností od l. 7. 2020,
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelští
města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 3. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

Stránka 6 z 15



179/43/RM/2020 Závěrečný účet města Beroun za rok 2019, Zpráva o výsledku přezkoumal
hospodaření za účetní období roku 2019 a účetní závěrka města Beroun za rok 2019

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

l. Schválit Závěrečný účet města Beroun za rok 2019.

2. Souhlasit s celoročním hospodařením města Beroun, a to bez výhrad.

3. Schválit Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Beroun za účetní období roku 2019.
4. Schválit účetní závěrku města Beroun za rok 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 2. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

180/43/RM/2020 Návrh rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2020

I. Rada města souhlasí

s návrhem rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2020.

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun schválit návrh rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2020 v řade

města upraveném znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1. 1. zajistit přípravu a včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 2. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

181/43/RM/2020 Zpráva o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve měst
Beroun v roce 2019

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o použití dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti v roce 2019 poskytnutých z rozpočtu měst

Beroun a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit předložení Zprávy o použití individuálních dotací na aktivity v sociátně-zdravotní oblasti \<
městě Beroun v roce 2019 Zastupitelstvu města Beroun.

Termín: 10. 6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

Stránka 7 zl 5



182/43/RM/2020 Uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice při zajištěi
projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit se spoluprací mezi městem Beroun a městem Hořovice při finančním zajištění a realizaci projekt

"Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" a souhlasit s uzavřením smlouvy

spolupráci při zajištění projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" mé

městem Beroun a městem Hořovice, se sídlem Palackého nám. 2, 268 Ol Hořovice, IC: 00233242,

předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věda zdravotnictví

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva měst

Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 3. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

183/43/RM/2020 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí

1. 1. zápis z jednání komise pro prevenci kriminality Rady města Beroun č. 2/2020 ze dne 25. 5. 2020.

1. 2. nepřidělení dotace ze státního rozpočtu na "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněnýc
rodin".

II. Rada města schvaluje

realizaci" Pobytového tábora pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" i bez dotace ze státníh

rozpočtu. Celkové finanční náklady budou hrazeny městem Beroun a městem Hořovice v poměru 2:1
příspěvkem zákonných zástupců.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

184/43/RM/2020 Smlouva o umístění zařízení

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o umístění zařízení mezi městem Beroun a Českou republikou - Krajským ředitelství!
policie Středočeského kraje, IC: 75151481, se sídlem Na Báních 1535, Zbraslav, 156 00 Praha li
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit podpis smlouvy dle tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

Stránka 8 zl 5



185/43/RM/2020 Lávka přes D5 a Litavku v Berouně (oprava) - Smlouva o poskytnutí finančnic
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2020

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy č. 693M/2020 o poskytnutí finančních prostředků z rozpoftu Státního fondu doprav
infrastruktury, mezi městem Beroun, jako příjemcem a Státním fondem dopravní infrastruktury, IČ: 7085650!
Sokolovská 278, Praha 9, PSČ 190 00, jakožto poskytovatelem v předloženém znění.

II. Rada města pověřuje

mistostarostu města Ing. Michala Mišinu podpisem Smlouvy.

III. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhetmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 19. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

186/43/RM/2020 Přijetí dotace z Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2020

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s přijetím dotace ve výši 490 tis. Kč z Programu regenerace městských památkových rezervací

městských památkových zón na rok 2020 dle zásad Ministerstva kultury ČR a přidělené prostředky využít na:

l. Městské opevnění - jižní část - úsek č. IX na stp. č. 107/1 - vlastník Město Beroun - dotace \
výši 410.000 Kč;

2. Jenštejnský dům - vlastník Středočeský kraj, objekt využívá Muzeum Českého krasu, p. o, Husov
náměstí čp. 87 - dotace ve výši 50.000 Kč;

3. Objekt Fary - vlastník ŘKF Beroun, Seydlovo náměstí čp. 24 - dotace ve výši 30.000 Kč.

II. Rada města ukládá

Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje, předložit volný návi
k projednání zastupitelstvu města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

187/43/RM/2020 Bezúplatný převod pozemku p.č. 1413/363 v k. ú. Beroun (oddělen z p.č. 1413/274) o
UZSVM

I. Rada města ruší

své usnesení č. 291/2016 ze dne 18. 5. 2016.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

zrušit své usnesení č. 65/2016 ze dne 22. 6. 2016 a souhlasit s bezúplatným převodem pozemku p.č. 1413/36
v k. ú. Beroun, který byl oddělen z pozemku p.č. 1413/274 v k. ú. Beroun geometrickým plánem č. 653(
12/2020 ze dne 25. 2. 2020 vypracovaný Přemyslem Jordákem, Popovice 219, Králův Dvůr, z vlastnictví Česl<

Stránka 9 zl 5



republiky - Úřadu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 12800 Praha - Nové Město, Rašíno\i

nábřeží 390/42 do vlastnictví města Beroun, a to za omezujících podmínek v tomto znění:

l. Město Beroun (dále jen "nabyvatel") se zavazuje o převáděný majetek řádně pečovat a užívat jej paus
ve veřejném zájmu k účelům vyplývajícím z ustanovení či. II. odst. 2 smlouvy o bezúplatném převod

vlastnického práva k nemovité věci. Převáděný majetek nelze využívat ke komerčním či jinýi
výdělečným účelům, nelze jej pronajímat ani přenechat do pachtu, ani takové nakládání strpět. Tof

omezení se sjednává na dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva k převáděném
majetku pro nabyvatele dle smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci c
katastru nemovitostí.

2. Nebude-li nabyvatel převáděný majetek využívat ve veřejné zájmu v souladu s ustanovením či. II. odst.

smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci, anebo bude-li převáděný majete

využíván ke komerčním či jiným výdělečným účelům anebo bude-li převáděný majetek pronajímán

přenechán do pachtu, nebo bude takové nakládání trpěno, zaplatí nabyvatel převodci smluvní pokutu \

výši 500,00 Kč, nebo odstoupit od smlouvy ve smyslu § 2001 zákona č. 89/2012 Sb.

3. Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně, a to za každé porušení smluvní povinnosti uvedené v odst.
tohoto článku ve vztahu ke každé jednotlivé převáděné nemovité věci tvořící převáděný majetel

V případě opakovaně uložené smluvní pokuty musí převodce nabyvateli vždy písemně oznámit, že by!

zjištěno porušení smluvní povinnosti a termín, do kdy má být toto porušení smluvní povinnos

odstraněno. V případě, že nebude v tomto termínu porušení smluvní povinnosti nabyvatelem odstraněni
bude smluvní pokuta uložena opakovaně.

4. Nabyvatel je však oprávněn převáděný majetek v nezbytném rozsahu smluvně zatížit věcným břemenei

pro účely zřízení, provozu a údržby sítě technického vybavení a veřejně prospěšné stavby, popřípac

k zajištění nezbytného přístupu vlastníka k jeho stavbě.
5. Úhradu smluvních pokut dle odst. 2 tohoto článku provede nabyvatel ve lhůtě 15 kalendářních dnů oč

dne, kdy mu bude doručena písemná výzva převodce k zaplacení smluvní pokuty.

6. Bude-li zjištění smluvní pokuty dle odst. 2 tohoto článku spojeno s náklady na vypracování znaleckéh

posudku, případně s jinými účelně vynaloženými náklady, zavazuje se nabyvatel uhradit i tyto náklady,

to ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva převodce k zaplácel

smluvní pokuty.

7. Převodce je oprávněn kdykoliv během lhůty stanovené v odst. l tohoto článku kontrolovat, zda jsc

všechny smluvní povinnosti dodržovány a nabyvatel je povinen k tomu převodci poskytnout odpovídají

součinnost. Pro případ porušení tohoto závazku nabyvatele se sjednává závazek nabyvatele úhrad

převodci smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne, kdy mu buč

doručena písemná výzva převodce k zaplacení smluvní pokuty.

8. Nabyvatel je povinen vždy do 31. l. následujícího roku předat převodci pravdivou a úplnou písemné

zprávu o plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu veřejného zájmu (viz. či. II. odst.

smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci) za rok předcházející, tj. zprávu

zachování a rozvoji aktivit, které jsou ve veřejném zájmu a k jehož zachování se nabyvatel v tel

smlouvě zavázal. Za porušení tohoto závazku uhradí nabyvatel převodci smluvní pokutu ve výši 2 000 K'

a to ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva převodce k zaplácel
smluvní pokuty.

a dále souhlasit se zřízením věcného práva k pozemku p.č. 1413/363 v k. ú. Beroun, který byl odděle
z pozemku p.č. 1413/274 v k. ú. Beroun geometrickým plánem č. 6536-12/2020 ze dne 25. 2. 2020, spočívají

v závazku nabyvatele (města Beroun) nezcizit převáděný majetek a nezatížit jej zástavním právem, a to p
dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Stránka l Ozl 5



[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasovat: O ]

Termín: 17.6. 202

Usnesení: PŘIJAT

188/43/RM/2020 Prodej pozemků p.č. 1999/61 a p.č. st. 7892 v k. ú. Beroun (odděleny z p.č. 1999/10)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem pozemků p.č. 1999/61 a p.č. st. 7892, oba v k. ú. Beroun, které byly odděleny na záklac
geometrického plánu č. 6516-2/2020 ze dne 12. 2. 2020 z pozemku p.č. 1999/10 v k. ú. Beroun z vlastnicí

města Beroun do SJM manželů J||||| K|||, bytem ||||||| |||||||, Beroun-Závodí a Š|||||| K||||:||||, bytei
lllllll IIIÍIIIi lil / Beroun-Závodí za celkovou kupní cenu 19. 561, - Kč a za náklady s prodejem spojenými.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladfi k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 17.6. 202

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

189/43/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 2638/2 v k.ú.Beroun

I. Rada města nesouhlasí

s pronájmem části pozemku p.č. 2638/2 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 1. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

190/43/RM/2020 Dohoda o provozování Stanice Přejímky pitné vody SPPV mini v k.ú. Zdejcina

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o provozování Stanice Přejímky pitné vody SPPV mini v k. ú. Zdejcina mezi městei
Beroun jako vlastníkem a spolkem Naše Zdejdna, z. s., IC: 04272757, se sídlem Stradonice 75, 267 05 Nižbc

jako provozovatelem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 19.6.202

Usnesení: PŘIJAT

Stránka 11 z 15



191/43/RM/2020 Dodatek č. l k pojistné smlouvě o skupinovém úrazovém pojištění č. 1423409709

pojištění strážníků Městské policie Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l k pojistné smlouvě č. 1423409709 ze dne 4. 5. 2020, mezi městem Beroun

pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, K

47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 5.202

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

192/43/RM/2020 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. s
4083/1 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout garážové stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.'

st. 4083/1 v k. ú. Beroun (budova bývalé kotelny v Hlinkách) za cenu 1. 500,- Kč/měsíc/osobní automob

případně motocykl za cenu 450,- Kč/měsíc (cena je včetně 21% DPH). V případě, že se sejde více nabídel
rozhodne rada města losováním.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 1. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

193/43/RM/2020 Zápis č. 2/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 27. 4. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 27. 4. 2020.

II. Rada města bere na vědomí

předloženou novou žádost o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové Rač
města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O: Usneseni: PŘIJAT

194/43/RM/2020 Fyzická likvidace majetku města

I. Rada města souhlasí

Stránka 12zl 5



s fyzickou likvidací majetku a následným odepsáním z účetní evidence dle návrhu Komise pro likvidaci majett
ze dne 18. 5. 2020 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku či
250.340,40 Kč, zůstatková účetní cena jeO Kč a s odpisem pohledávky ve výši 7.367,- Kč.

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle návrh

Komise pro likvidaci majetku ze dne 18.5.2020 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková poňzova
hodnota likvidovaného majetku činí celkem 752.751,19 Kč a zůstatková účetní cena je 338. 170,05 Kč.

III. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2020, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 18. 5. 2020.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednal
zastupitelstva města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 17. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

195/43/RM/2020 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Automatick

parkovací zařízeni pro kola Beroun"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Automatické parkovací zařízení pro kola Beroun" účastnil-

zadávacího řízení společnost SYSTEMATICA s. r. o., Jindřišská 33, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, K

28851587, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo s účastníkem SYSTEMATICA s. r.o., Jindřišská 33, Zelené Předměstí, 530 C

Pardubice, IC: 28851587, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, že

zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 13 126 905,95 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

196/43/RM/2020 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Zateplení M
Tovární ve městě Beroun"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Zateplení MS Tovární ve městě Beroun" účastníka zadávacího říze

společnost Martin Vršecký s. r. o., se sídlem Lubenská 2408, Rakovník II, 269 Ol Rakovník, IČ: 28210743, jehc
nabídka obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a splnila všechny požadavky dle platných právních předpisů
zadávací dokumentace.

Stránka 13 z 15



II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo se společností Martin Vršecký s. r. o., se sídlem Lubenská 2408, Rakovník II, 269 C

Rakovník, IČ: 28210743, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, že

zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 5. 736. 795,73 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 19. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

197/43/RM/2020 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "ZŠ Jungmannova Beroun
rekonstrukce dvou kotelen"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "ZS Jungmannova Beroun - rekonstrukce dvou kotelen".

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této komise

m

VWfWW: ^•Wí

:;:^:::::^:::ť:? :<::<::::^::;:^::
^W-fffWffí: WWWfff

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 1. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

198/43/RM/2020 Zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne 4. 5. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne 4. 5. 2020.

Stránka 14zl 5



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

199/43/RM/2020 Rezignace člena finančního výboru Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci pana Ing. Antonína Kleknera na funkci člena finančního výboru Zastupitelstva města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

200/43/RM/2020 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázk
"Přístavba - Základní škola Beroun - Závodí, Komenského 249"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Přístavba - Základní škola Beroun - Závoc

Komenského 249" se zhotovitelem Sdružení ZŠ Beroun, se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky, jeho
společníky jsou POHL cz, a. s., IČ: 25606468, se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky (správce) a METROST/>
a. s., IC: 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 (společník), podle radou měst
upraveného znění návrhu, kterým se upravuje předmět a cena díla.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 10. 6. 202

Usnesení: PŘIJAT

201/43/RM/2020 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 17. 6. 2020 od 15. 00 hodin

Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJAT

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina

místosta rosta

Stránka 15 z 15




